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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

N/l Prot. Gjirokastér, m¢ 1) . OF . 2024

VENDIM

Nr. {2 ,daté o .07.2024

PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK
2024 - 2025
Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né& IAL-t& né Republikén e Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t& UGJ-sé si dhe t&
shkresés s& Administratorit me nr. 1168|1 prot., dat 29.07.2024, Bordi i Administrimit, né
mbledhjen e datés 30.07.2024,

VENDOSI:

1. TE miratojé tarifat e shkollimit p&r vitin akademik pér vitin 2024 — 2025:

CIKLI I PARE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE PROGRAMI PARE

» Vit i paré pér ¢do program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksé studenti.) = 10.200 lek

¢ Viti i dyté pér ¢do program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksé studenti.) = 10.200 lek ,

¢ Ngs mesatarja e vitit t€ par€ &sht& 6 apo mé e larté dhe nuk ka detyrime 1& prapambetura
atéhere paguhet tarifa 10.000 leké ,pérndryshe paguhet tarifa 20.000 leks.

e Vitij tret€ pér ¢do program studimi :10.000 lek + 1700lek (diplomé, list&
notash,vértetim,taksé studenti) = 11.700 lek

¢ Ngs mesatarja e vitit t& dyté &shté 6 apo me e lart dhe nuk ka detyrime t& prapambetura
at&here paguhet tarifa 10.000 lek&, pgmdryshe paguhet tarifa 20.000 leks
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II- CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTI - PROGRAMI I PARE

1- Master professional : Regjistruar pér Vitin akademik 2024-2025 né vit t& paré, program i
par€ studimi.
"Nr Programe Studimi Tarifa Detyrimeuni | Viera totale
-rend shkollimit | versitetit
or
1 Master Profesional né mésuesi né
Arsimin Fillor 120,000 1,900 121,900
28 Master Profesional né Mésues n&
Arsimin Special 120,000 1,900 121,900
3 Master Profesional n& Kontabilitet
L i Financg 120,000 1,900 121,900
4 Master Profesional n& Administrim
Publik 120,000 1,900 121,900
5
Master Profesional né Turizem 120,000 1,900 121,900
6 Master n& mésuesi p&r Arsimin e Mesém
t& Ulét ng& Histori-Gjeografi 120,000 1,900 121,900 né pritje
7 | Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém
t€ Ulét n& Gjuhé,Letérsi 120,000 1,900 121,900 né pritje
8 Master n€ m&suesi pér Arsimin e Mesém
t& Ulét né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim
| Grek 120,000 1,900 121,900
9 Master n& mésuesi p&r Arsimin e Mesém |
t¢ Ulet n& Matematiké-Informatike 120,000 1,900 121,900 né pritje
10 | Master professional né mésuesi pér
Arsimin fillor n& Gjuhén Greke 60,000 1,900 61,900
11 Master professional pér shkencat
infermierore 60,000 1,900 61,900
12 Program i formimit & vazhduar né
fushén psiko pedagogjike me 35 kredite | 35.000 1.900 36.900
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II-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE- PROGRAMI I DYTE

2- Master professional ‘Regjistruar pér Vitin akademik 2024-2025 né vit t& paré, program i dyté
studimi

Nr Programe Studimi Tarifa Detyrimeu | Vlera totale
.rend shkollimit niversitetit
or
1 Master Profesional né mésuesi n&

Arsimin Fillor 144,000 1,900 145,900
2 Master Profesional né Mésues né

Arsimin Special 144,600 1,900 145,900
3 Master Profesional né Kontabilitet

Financg 144,000 1,900 145,900
4 Master Profesional né Administrim

Publik 144,000 1,900 145,900
5 Master Profesional né Turizem 144,000 1,900 145,900
6 Master né mésuesi pér Arsimin e

Mesém t& Ulgt ng Histori-Gjeografi 144,000 1,900 145,900
7 Master n& mésuesi pér Arsimin e

Mesém € Ulét né Gjuhg, Letérsi 144,000 1,900 145,900
8 Master né mésuesi pér Arsimin e

Mesém t& Ulét n& Gjuhs,Letérsi dhe

Qytetérim Grek 144,000 1,500 145,900
9 Master némésuesi pér Arsimin e

Mesé&m t& Ulét né Matematjke-

Informatike 144,000 1,900 145,900
10 Master professional né mésuesi pér

Arsimin fillor né Gjuhén Greke 72,000 1,900 73,900
11 Master professional pér shkencat

infermierore 72,000 1,900 73,900
12 Program i formimit t& vazhduar ne

fushén psiko pedagogjike me 35

kredite 42.000 1.900 43 900
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HNI-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TF PLOTE- PROGRAMI I PARE

1- Master shkencor :Regjistruar p&r Vitin akademik 2024-2025 né vit t€ paré ,program i paré

studimi
Nr | Programe Studimi Tarifa | Detyrime | Viera totale
.rend shkollimit Universitet
or ' it
1 Master i Shkencave né Arkeologji
dhe Administrim i Pasurive
Arkeologjike 130,000 1,900 131,900
2 Master i Shkencave né Financé
kontabilitet 130,000 1,900 131,900
3 Master i Shkencave né Arkeologji
dhe Administrim i Pasurive kulturore
ASPIC 130,000 1,900 131,900
4 Master i Shkencave né mésuesi ng
Gjuhén Angleze 130,000 1,900 131,900
5 Master i Shkencave né mésuesi né
Matematike -Fizike 130,000 1,900 131,900
6 Master i Shkencave ng mésuesi ng
Bio Kimi 130,000 1,900 131,900
7 Master i Shkencave n& mésuesi né
Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 130,000 1,500 131,900 né& pritje
8 Master i Shkencave né mésuesi né
| Histori-Gjeografi 130,000 1,900 131,900 né pritje
9 Master | Shkencave né mésuesi pér
Arsimin e Mesém t& Ulst ng
| Matematiké-Informatike 130,000 1,900 131,900 né pritje
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II-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE- PROGRAMI I DYTE

2- Master shkencor: Regjistruar per Vitin akademik 2024-2025 ng vit te parg, program i dytd
studimi,

Nr Deget Tarifa Detyrime Viera totale
.rend shkollimit Universiteti¢
or
1 Master i Shkencave né

Arkeologji dhe Administrim

i Pasuriv e Arkeologjike 158,400 1,900 160,300
2 Master i Shkencave né

Financ# kontabilitet 158,400 1,900 160,300
3 Master i Shkencave né

Arkeologji dhe Administrim

i Pasurive kulturore ASPIC 158,400 1,900 160,300
4 Master i Shkencave ng

mésuesi n& Gjuhén Angleze 158,400 1,900 160,300
5 Master i Shkencave ng

méesuesi né Matematiké -

Fiziké 158,400 1,900 160,300
6 Master i Shkencave n&

mésuesi n& Bio Kimi 158,400 1,900 160,300
7 Master i Shkencave ng

mésuesi n¢ Gjuhé Shqipe

dhe Leté&rsi 158,400 1,900 160,300
8 Master i Shkencave né&

mésuesi né Histori-Gjeografi 158,400 1,900 160,300
9 Master 1 Shkencave né&

mésuesi pér Arsimin e

Mes&m t& Ulet ng

Matematiké-Informatike 158,400 1,900 160,300

- N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 dats 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né Republikén e Shqip&risé”,i ndryshuar, nenit 3 pika ¢, neni 18 pika 4, si dhe
vendimeve t& méparshme t& BA propozojmé st mé poshts :

- Tarifat e shkollimit p&r vitin akademik 2024-2025 pas miratimit nga Bordi i
Administrimit t& jeng sipas tabelés miratuar me vendimin nr.955 Prot. daté 14.07.2023 (
vendimit nr 22 i BA ). Pagesa pér bachelor t& b&het né momentin e regjistrimit.

- Tarifa e shkollimit p&r vitin akademik 2024-2025 pér Ciklin e dyt# t& studimeve Master
Profesional dhe Master Shkencor t& paguhet si m& poshé :
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CIKLI I PARE 1 STUDIMEVE ME KOHE TF PLOTE- PROGRAMI I DYTE

Nr Programet e studimit Tarifa Detyrime | Vlera totale
.rendor shkollimit universitetit
1 Histori-Gjeografi 55,389 200 56,089
2 Gjuhé — letérsishqipe 55.889 200 56,089
3 Administrim Publik 55,889 200 56,089
4 Kontabilitet Financé 55,889 200 56,089
5 Turizém 55,889 200 56,089
6 | Mésuesi pér arsimin fillor 55,889 200 56,089
7 Mg&suesi pér arsimin parashkollor 55.889 200 56.089
8 Gjuhé Angleze 67,865 200 68,065
9 Gjuhg Letérsi dhe Qytet. Grek 67,865 200 68,065
10 Teknologji Informacioni 101,845 200 102,045
11 Matematiké- Informatiké 101,845 200 102,045
12 Biologji Kimi 116,958 200 117,158
13 Infermeri e pérgjithshme 116,958 200 117,158
14 Infermieri mami 116.958 200 117,158
15 | Menaxhim dixhital 55,889 200 56,089
16 Menaxhim i turizmit t&
qéndrueshém 55,889 200 56,089
PROGRAME ME KARAKTER
PROFESIONAL 2-VJECAR
1 Edukator pér zhvillimin e fémijeris&
s¢ hershme 0-3 vjec 55,889 200 56,089
(2 Librar dhe bibliotekar 55,889 200 56,089
L-3 Udhérréfyes turistk 55,889 200 56,089
4 Ndihmés ekonomist 55,889 200 56,089
5 Asistent administrativ 55,889 200 56,089
6 Asistent menaxher né shérbimet
turistike 55,889 200 56,089

N& qofi€ se mesatarja e vitit t& paré &shts 6 apo mé ¢ larte dhe nuk ka detyrime t& prapambetura

at€here paguhet tarifa e mésiperme,pérndryshe paguhet dyfishi I tarifés.
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Master Profesional

- N& momentin ¢ rregjistrimit t& paguhet taksg studenti dhe 30.000 leké .

- Para sezonit t€ paré (€ paguhet 30.000 leké.

- Para sezonit t& dyt& t& paguhet 30.000 lek& ose sipas vlerave t€ pa likujduara.

- Para sezonit t& katért t& paguhet vlera e mbetur si edhe diplomg, list# notash, taks studenti.

Master Shkencor

- Né momentin e rregjistrimit t& paguhet taks# studenti dhe 30.000 leké .

- Para sezonit t& par# t& paguhet 30.000 leké.

- Para sezonit té& dyt# t& paguhet 30.000 leke .

- Para sezonit 1& katért & paguhet vlera e palikujduar dhe 1.700 leké (diplome, listé
notash) lek&.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ
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